

Kongruens ApS
Østergade 7A 1. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 24 25 97 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Anette Raaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Kongruens ApS Østergade 7A 1. th. 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 24 25 97 49 |
| | Stiftet: 29. marts 1984 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår |
| Direktion | Anette Raaby |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelse | Spar Nord A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt fotoopgaver for virksomheder og dermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660.741 kr. mod 621.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.499 kr. mod 64.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 660.741 | 621.172 |
| 1 Personaleomkostninger | -600.435 | -519.965 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -17.703 | -13.499 |
| Driftsresultat | 42.603 | 87.708 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 60 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.698 | -1.631 |
| Resultat før skat | 38.905 | 86.137 |
| Skat af årets resultat | -14.406 | -21.660 |
| Årets resultat | 24.499 | 64.477 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.000 |
| Overføres til overført resultat | 24.499 | 14.477 |
| Disponeret i alt | 24.499 | 64.477 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 25.548 | 43.251 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 25.548 | 43.251 |
| Deposita | 14.100 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 14.100 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 39.648 | 43.251 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 42.270 | 177.336 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 119.373 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 486 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.900 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.948 | 1.860 |
| Tilgodehavender i alt | 167.591 | 182.582 |
| Likvide beholdninger | 227.446 | 241.042 |
| Omsætningsaktiver i alt | 395.037 | 423.624 |
| Aktiver i alt | 434.685 | 466.875 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 122.684 | 98.185 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | <u>247.684</u> | <u>273.185</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 13.920 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>13.920</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.000 | 16.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 54.549 | 27.282 |
| Selskabsskat | 0 | 23.696 |
| Anden gæld | 102.532 | 116.712 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>173.081</u> | <u>193.690</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>173.081</u> | <u>193.690</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>434.685</u> | <u>466.875</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 522.644 | 447.348 |
| Pensioner | 61.370 | 55.949 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 6.816 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 9.605 | 9.852 |
| | <u>600.435</u> | <u>519.965</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder | <u>119.373</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>119.373</u> | <u>0</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | <u>119.373</u> | <u>0</u> |
| | <u>119.373</u> | <u>0</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 14.100 + moms i opsigelsesperioden. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 3 måneder. | | |